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 پرداخت چهار میلیارد و
 ۵۰۰ میلیون تومان شهریه دانشجویی 

به مددجویان خراسان شمالی
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی گفت: 
امسال چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شهریه دانشجویی 
به مددجویان دانشجوی زیرپوشش این نهاد پرداخت شد.به 
گــزارش ایرنا، مجید الهی راد با ارائه گزارشــی از عملکرد 
کمیته امداد امام)ره( خراســان شمالی پیش از خطبه های 
نمــاز جمعه بجنــورد اظهار کرد: اکنون ۷۵۰ دانشــجو در 
استان زیرپوشــش این نهاد حمایتی قرار دارند که پرداخت 
شهریه و کمک هزینه تحصیلی از کمیته امداد دریافت می 
کننــد.وی افزود: همچنین در این مدت یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات دانشــجویی از محل بانک های 
عامل به ۶۰ نفر مددجو زیر پوشــش پرداخت شــده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی گفت: 
۱۳ هــزار ۸۵۰ دانش آمــوز، ۱۴۵ نخبه و ۸۵ طلبه هم در 
این استان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( هستند 
که از خدمات فرهنگی و آموزشی بهره مند می شوند.الهی 
راد بیان کــرد: ۲۰۰ میلیون تومان تســهیلات هم به ۴۵ 

مددجوی نخبه استان پرداخت شده است.
وی یادآور شــد: دانش آموزان تحــت حمایت این نهاد در 
کنکور امسال هشت رتبه زیر هزار کسب کردند و ۶۱ دانش 

آموز نیز در دانشگاه فرهنگیان استان مجاز شدند.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شــمالی در 
ادامه افزود: تمامــی دانش آموزان تحت حمایت از کلاس 
های تقویتــی کنکور به صورت رایگان بهره مند شــدند.

الهــی راد عنوان کرد: در مجمــوع ۳۲۰ دانش آموز تحت 
حمایت کمیته امداد اســتان هم بورســیه تحصیلی شدند.

وی در ادامه ســخنانش بیان کــرد: در مجموع ۵۳ هزار و 
۲۸۹ خانــوار با جمعیت ۱۰۶ هزار و ۲۶۲ نفر زیر پوشــش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان هستند که از این تعداد 
۲۶ هــزار و ۷۲۱ مرد و مابقی زن هســتند.مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خراسان شــمالی افزود: همچنین این 
نهاد حمایتی ۲ هزار و ۸۷۳ یتیم، ســه هزار ۱۸۷ فرزندان 
محسنین، ۶۷ هزار و ۵۰ زن سرپرست خانوار و یک هزار و 

۵۱۰ بیمار زمین گیر را زیر پوشش دارد.
۵ مدال رنگارنگ سهم بانوان کوراش 
کار استان در مسابقات قهرمانی کشور

رئیس انجمن کوراش خراسان شمالی گفت: بانوان کوراش 
کار خراسان شمالی که در مسابقات قهرمانی گشور در شهر 
شــاهرود اعزام شــده بودند و با کسب پنج مدال رنگارنگ 
باعث درخشش نام استان در کشور شدند. مصطفی دلیریان، 
رئیس انجمن کوراش خراســان شــمالی اظهار داشــت: 
یازدهمین دوره رقابت های کوراش قهرمانی بزرگســالان، 
یادوآره سردار شهید غلامحسین بسطامی در بخش بانوان، 
چهارشــنبه به میزبانی مجموعه تختی شهرستان شاهرود 
استان سمنان برگزار شــد.رئیس انجمن کوراش خراسان 
شــمالی ادامه داد: زهرا باغچقی، فائزه ابراهیمی، یاســمن 
ابراهیمی، اســماً پنجه کوهی، الهه باغچقی، فاطمه براتی 
بریمانلو، مریم رســتمی نمایندگان خراسان شمالی در این 
رقابت ها شرکت داشــتند.وی در ادامه به نتایج کسب شده 
اشــاره کرد و گفت: زهرا باغچقی، فائزه ابراهیمی و فاطمه 
بریمانلو موفق به کســب مدال برنز این رقابت ها شــدند.

رئیس انجمن کوراش خراســان شــمالی خاطر نشان کرد: 
هانیــه وحدانی مدال نقره و زهــرا باغچقی مدال برنز این 

رقابت ها را برای تیم کهگیلویه و بویراحمد کسب کردند.
دلیریان گفت: مهتاب باغچقــی و مینا آهن جان به ترتیب 
 بــه عنوان مربــی و سرپرســت در ایــن رقابت ها حضور 

داشتند.

امام جمعــه موقت بجنورد گفت: حضرت 
علــی اکبر )ع( یک الگــوی به تمام معنا 
برای جوانان طول تاریخ اســت و جوانان 
باید در مسیر زندگی خود راه و روش این 

بزرگوار را مدنظر قرار دهند.
به گزارش اتفاقیه، حجت الاســلام رحیم 
مهدوی پور در خطبه های نماز جمعه این 
هفته بجنورد مرکز خراسان شمالی اظهار 
کرد: جوان ترها که شخصیتشان در حال 
شــکل گیری است باید فرصت را غنیمت 
بشــمارند و روی شــخصیت خودشــان 
کار کننــد و در ایــن راســتا از حضرت 

علی اکبر)ع( الگو بگیرد.
وی افــزود: زندگی حضرت علی اکبر )ع( 
آموزه های  آموختن  برای  آسمانی  مدرسه 
الهی به ویــژه برای جوانان اســت چرا 
کــه وی درتمامی مــوارد همانند پیامبر 

اکرم)ص( بود.
امام جمعه موقــت بجنورد ادامه داد: این 
نمــاد ولایت مداری  حضــرت همچنین 
و مجاهــدت در راه دیــن و مبارزه علیه 

مستکبران است.
حجت الاســلام مهدوی پور در ادامه با 

بیان اینکه در جوامع امروزی انسان نباید 
فقط بدنبال مادیات باشد افزود: بلکه باید 
همــواره بدنبال فهم و درک دنیا و آخرت 
نیــز بود چرا که این امر خود بخشــی از 

روزی و روزمرگی است.
وی بیــان کرد: خداوند انســان را در دنیا 
مامور به عمــل صالح و نیکی به دیگران 
کرده است که یکی از مهمترین دستورات 

دین اســلام احســان و نیکی به همنوع 
است.

وی افزود: کمک به نیازمندان اجر بزرگی 
نزد خداونــد دارد بنابراین تا آن جایی که 
می توانیم در راســتای کمک به همدیگر 

کوتاهی نکنیم.
امام جمعــه موقت بجنــورد اظهار کرد: 
به طور یقین کمک بــه نیازمندان باعث 

خشنودی خداوند و افزایش رزق و روزی 
خواهد شد.

حجت الاســلام مهدوی پور در ادامه به 
نیمه شعبان و ولادت حضرت مهدی)ع( 
اشاره کرد و گفت: خداوند با ظهور پیامبر 
اکرم )ص( دین را نــازل کرد و با ظهور 
امام زمــان )ع( تمامی احکام دین عملی 
خواهد شــد و این ظهور، ظهور خوبی ها 

است.
وی بیان کرد: مهم ترین وظیفه انسان ها 
انتظار فــرج آن امام همام و انتظار خوبی 

ها است.
دشمن به دنبال ایجاد ناامنی و برهم زدن 

امنیت است
امام جمعه موقت بجنــورد گفت: اکنون 
دشــمن بدنبال ایجاد ناامنی و برهم زدن 
امنیت در کشــور اســت که نتیجه زیاده 

خواهی آنها است.
حجت الاسلام مهدوی پور بیان کرد: هم 
اکنون امنیت حاکم در کشور ما در منطقه 
خاورمیانه بی نظیر است و دشمنان برای 
برهم زدن این امنیت و آســایش موجود 

برنامه ریزی کرده اند.

امام جمعه موقت بجنورد:

 حضرت علی اکبر)ع( بهترین الگو برای جوانان است   
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رئیــس اتاق اصناف خراسان شــمالی 
از برگزاری نمایشــگاه بهاره و اجرای 
طرح بازرسی و نظارت ویژه عید نوروز 
و ماه مبــارک رمضان از ۱۵ اســفند 
ماه خبرداد.به گــزارش گروه دریافت 
خبــر اتفاقیه، مهدی امیــدوار، رئیس 
اتاق اصناف خراسان شــمالی با اشاره 

به همزمانــی ماه مبــارک رمضان و 
عید نــوروز اظهارداشــت: طرح ویژه 
بر واحدهای صنفی  بازرسی و نظارت 
از ۱۵ اســفند لغایت پایان ماه مبارک 
رمضان با حضور بازرسان اتاق اصناف 

و اتحادیه های صنفی انجام می گردد.
قالــب  در  بازرســی ها  گفــت:  وی 

گشــت های مشترک با ســایر ادارات 
مربوطه در ۲ شــیفت صبح و عصر به 
منظور نظارت بربازار صورت می گیرد.

رئیــس اتاق اصناف خراسان شــمالی 
افــزود: با توجــه به عــدم برگزاری 
نمایشــگاه در ایام کرونــا و همچنین 
اســتقبال خوب اصناف و بازاریان و به 

منظور عرضــه اقلام و کالاهای مورد 
نیاز مردم، نمایشــگاه عرضه مستقیم 
کالا با ۲۵۰ غرفه که ۸۰ درصد آن از 
اصناف و بازاریان بومی بجنورد هستند 
از مورخ ۱۵ اســفند لغایت ۲۳ اسفند 
در محل بــازار روز امــام رضا برگزار 

می شود.

مدیرعامل انجمن هم نفس خراسان شمالی 
گفت: متأسفانه نسبت به این بیماری توجه 
خاصی انجام نمی شود، اگر پیگیری ها باشد 
و این گروه از آزمایش ها پیش از ازدواج قرار 
بگیرد، برای دولت هــم به صرفه تر خواهد 
بود، زیرا این بیمــاری صعب العلاج و نادر 

است و درمان ندارد.
انجمن هم  نازنین جمشــیدی، مدیرعامل 
نفس خراســان شمالی با اشــاره به اینکه 
تاکنــون هیــچ راه درمانی بــرای بیماری 
CF شناســایی نشده اســت، اظهارداشت: 
در خراســان شــمالی درمانگاه تخصصی، 
پزشــک متخصص ریه برای این کودکان 
نداریم و بالاجبار به مشهد مراجعه می کنند.

وی با اشــاره به اینکه در استان در موضوع 
آزمایش هــای ژنتیک مشــکل وجود دارد، 
گفــت: این بیمــاری ژنتیکی اســت، اگر 
حمایت شــود، والدین برای فرزندهای دوم 
و سوم که فرزند سالم داشــته باشند، باید 

آزمایــش ژنتیک انجام شــود، اما به دلیل 
هزینه بــالای این آزمایش، فرزندان دوم و 

سوم هم درگیر بیماری  CF می شوند.
خراسان  در  متأســفانه  گفت:  جمشــیدی 
شمالی والدینی هستند که صاحب دو تا سه 

فرزند درگیر با بیماری CF می شوند.
وی با اشــاره به اینکه در سیستم ارجاع که 
به صورت الکترونیکی انجام می شــود، اگر 
این بیماری در گروه بیمــاران خاص قرار 
بگیرد، نشان دار می شود، گفت: با نشان دار 
شدن این بیماران در سیستم ارجاع، مشکل 

بیماران روستایی تا حدودی مرتفع می شود، 
همچنیــن چــون داروها بایــد به صورت 
مادام العمر مورد اســتفاده قرار بگیرد، برای 
خانواده ها دشوار است که هر ماه به پزشک 
مراجعه کننــد و ویزیت شوند.جمشــیدی 
افزود: علاوه بر ایــن تجهیزات درمانی از 
نبولایزر گران قیمت هستند،  جمله دستگاه 
به دلیل قیمت بالا از دســتگاه های ساخت 
چین استفاده می شــود که نهایت بازدهی 
آنها ســه سال است و عمر دستگاه پایین و 
قطعات یدکی و قابل تعمیر ندارند، بنابراین 

مسئول  کارشــناس  نیســت.این  به صرفه 
گفــت: در بحث های حمایتــی که وزارت 
بهداشــت قرار داده، تیم پزشکی در مشهد 
را ویزیت  این کــودکان  به صورت رایگان 
می کننــد، همچنیــن یک مشــاور در این 
تیم حضــور دارد، زیرا والدین و کودکان از 
لحاظ روحی و روانی تحت فشــار هســتند 
و نیاز دارند تحت نظر یک مشــاوره باشند.

وی بیان داشت: در حوزه دارویی نیز کمبود 
همیشــه وجود دارد و در صــورت موجود 
بودن هزینه ها به شــدت بالاست و بیماری 
که بخواهــد در یک ماه داروی دوره از آلفا 
که داروی روتین این بیماری است، استفاده 
کند باید بین پنج تا ۶ میلیون تومان هزینه 
شود، اما متأســفانه این دارو تحت پوشش 
بیمه  نیست و مسئولان در این مورد کاری 
می کنند، طی جلســاتی مکرر که داشتیم، 
درخواست کردیم که این دارو بیمه ای باشد 

که در دسترس تمام کودکان قرار بگیرد.

رئیس اتاق اصناف خراسان شمالی:

آغاز به کار نمایشگاه بهاره از ۱۵ اسفند در بجنورد

مدیرعامل انجمن هم نفس خراسان شمالی عنوان کرد:

CF غفلت از آزمایش ژنتیک برای پیشگیری از

مفقودی
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب زهرا 
حســن پور فرزند عبداله شــماره شناسنامه 
0670478687 صــادره از بجنــورد مقطع 
زبان  آموزش  رشــته  کارشناسی_پیوســته 
انگلیسی  صادره از دانشگاه بجنورد به شماره 
دانشجویی 9203113 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه بجنورد به نشانی 

جاده ارکان ارسال نمایند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۰۷۶  مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ هیات به شــماره ۲۹۴_۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علی آبادی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۲ صادره از بجنورد در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دوبجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸

شناسه آگهی:۱۴۶۵۰۱۷                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد



2 هزار و ۱۰۰ تنُ انواع ماهی در 
خراسان شمالی تولید شد

مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفــت: ۲ هزار و ۱۰۰ تُن انواع ماهــی در مزارع گرمابی و 

سردابی استان در سال جاری تولید شد.
جواد شــریفی اظهار کرد:  این میــزان از ماهی تولیدی در 
خراسان شمالی به نسبت سال گذشته تفاوت زیادی نداشته 
و تنها ۱۰۰ تُن بیشــتر تولید شده است.وی افزود: اینک ۹۸ 
مزرعــه پرورش ماهی گرمابی و ۱۰۰ مزرعه پرورش ماهی 
سردابی در این استان وجود دارد و استخرهای چند منظوره 
کشــاورزی بیشــترین مزارع پرورش ماهی را تشکیل می 
دهند.مدیر امور شیلات ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی تصریح کرد: پرورش دهندگان بخش شیلات در این 
اســتان سال گذشته با مشکلاتی از جمله کاهش دبی آب و 
پایین بودن قیمت تولید مواجه شدند اما خوشبختانه امسال 
شرایط مناسب است.وی با بیان اینکه آمور، کپور، فیتوفاگ 
و قزل آلا بیشــترین ماهی تولیدی خراســان شمالی است، 
افزود: ۲۰۰ تولید کننده در حوزه آبزیان و شیلات این استان 
فعالیت می کنند و بیشــترین فعالان این بخش مربوط به 
شهرستان های شــیروان، بجنورد و اسفراین و کمترین نیز 
مربوط به شهرســتان راز و جرگلان است.شریفی، اشتغال و 
درآمدزایی را زا مزایای توسعه بخش پرورش ماهی دانست 
و گفت: رویکرد توســعه این استان بر مدار کشاورزی است 
و همزمان از آب ذخیره اســتخرها بــرای پرورش ماهی و 
کشاورزی استفاده می کنند.تنها در حدود یک هشتم منابع 
آبی استان صنعت آبزی پروری ایجاد شده است در حالیکه 
ظرفیت بســیار بالایی برای فعالیت در این بخش اقتصادی 
وجود دارد.در این استان ۸۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب 
شامل سدها، رودخانه ها، چشــمه ها و قنات ها منابع آبی 
وجود دارد که از این میزان تنها در ۱۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
متر مکعب آن صنعت آبزی پروری شــامل مزارع سردابی و 

گرمابی ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با 
بیان اینکه مشــترکان پله ۱۳ از تخفیف 
۷۰ درصدی قبوض گاز مستثنی هستند، 
گفت: مشــترکان پر مصرف گاز مشمول 

تخفیف ۷۰ درصدی نمی شوند.
ســید محمود هاشــمی اظهار کرد: طبق 
مصوبــه جدیــد هیئــت وزیــران برای 
مشــترکان گاز خانگــی، آن دســته از 
مشترکانی که مصرف آنها بیشتر از ۱۲۵۰ 
متر مکعب در ماه باشــد، در پله ۱۳ قرار 
گرفتــه و برای مصارف مــازاد بر ۱۲۵۰ 
متر مکعب، از تخفیف ۷۰ درصدی برای 

افزایش قبوض گاز مستثنی خواهند شد.
وی تصریح کرد: طبق دســتور ریاســت 
محترم جمهور، به منظور کمک به اقتصاد 
خانوارها در شرایطی که کشور با سرمای 
بی ســابقه مواجه بود، مابه التفاوت تعرفه 
ابلاغی از ۱۶ آذر ســال جــاری با تعرفه 
قدیم بــا ۷۰ درصد تخفیــف در قبوض 

اعمال شده است.
وی ادامــه داد: این تخفیف صرفا تا پایان 

فصل ســرد امســال اعمال می شود و از 
ابتدای ســال ۱۴۰۲ همــان تعرفه های 
ابلاغی ۱۶ آذر سال ۱۴۰۱ برای محاسبه 

قبوض اعمال خواهد شد.
۵۲ هزار تماس به واحد امداد ۱۹۴

گاز خراسان شمالی  مدیرعامل شــرکت 
همچنین گفت: از ابتدای ســال جاری تا 
بهمن ماه بیــش از ۵۲ هزار مورد تماس 
با واحد امداد شــرکت گاز استان خراسان 

شمالی برقرار شده است.
وی بیــان کــرد: کارکنان واحــد امداد 

علی رغــم همه ســختی ها بــه صورت 
شبانه روزی در حال خدمت رسانی و رفع 

مشکلات مشترکان هستند.
وی فعالیت واحــد امداد را امری خطیر و 
حساس دانســت و افزود: از ابتدای سال 
جاری تا پایان بهمن ماه ۵۲ هزار و ۲۱۵ 
مورد تمــاس با واحد امداد شــرکت گاز 

استان خراسان شمالی برقرار شده است.
هاشــمی با اشــاره به اهمیت حضور به 
موقع کارکنان امــداد در محل، گفت: در 
شهرهای بزرگ اســتان میانگین حضور 

حدود ۸ دقیقه و ســایر شــهرها حدود ۵ 
دقیقه است.

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان خراسان 
شــمالی بیان کــرد: اغلــب تماس های 
مشترکان با واحد امداد، درخصوص قطع 
و نشت گاز است که در اسرع وقت توسط 
کارکنان این واحد بررســی و مشکل رفع 

می شود.
وی با بیان اینکه ســرمای هوای امسال 
باعــث دشــواری مضاعف کار پرســنل 
پرتلاش واحد امداد شده است، ادامه داد: 
خوشبختانه به علت بازرسی های مستمر 
فنــی که به صــورت دوره ای انجام می 
شــود، مواردی چون نشــت گاز از محل 

علمک بسیار کم است.
هاشــمی در پایان گفت: از مردم استان 
خراســان شــمالی تقاضا داریم با رعایت 
نکات مؤثر در کاهش مصرف و همچنین 
رعایــت نکات ایمنی، شــرکت گاز را در 
انجام وظایــف و تأمین پایدار گاز طبیعی 

یاری کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

مشترکان پر مصرف گاز در خراسان شمالی مشمول تخفیف ۷۰ درصدی نمی شوند  
خبر

مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی 
گفت: بر اســاس اطلاعات ۱۴۰۱ مرکز 
آمار ایــران؛ ۲۷.۲ درصد از جمعیت یک 
میلیون و ۱۱ نفری استان را جوانان ۱۵ تا 

۲۹ ساله تشکیل می دهند.
علــی زاهدی نیــا اظهار کرد: خراســان 

شمالی رتبه هفتم اســتان های کشور را 
به لحاظ جوانی جمعیت به خود اختصاص 
داده است.وی تصریح کرد: درصد جمعیت 
جوان در کشــور ۲۰.۴ درصد است و این 
شــاخص در خراســان شــمالی بیش از 
میانگین کشــوری است.به گفته مدیرکل 

ثبت احوال خراسان شمالی؛ ۲۱۷ هزار و 
۱۶۷ نفر از جمعیت استان، ۱۵ تا ۲۹ ساله 
و از جمعیت فعال هستند.وی افزود: ۲۷۳ 
هزار و ۳۳۲ نفر از جمعیت اســتان کمتر 
از ۱۵ ســال داشته و ۵۴ هزار و ۷۲۸ نفر 
را هم افراد بالای ۶۵ ســال و سالمندان 

اســاس جدیدترین  دهند.بر  تشکیل می 
آمار این اداره کل؛ جمعیت استان در اوایل 
آبان ماه جــاری به یک میلیون و ۱۱ نفر 
رســید و ۵۰۲ هزار و ۴۲۳ نفر از جمعیت 
استان را مردان و ۴۹۷ هزار و ۵۸۸ نفر را 

زنان تشکیل می دهند.

2۷.2 درصد جمعیت خراسان شمالی جوان است

اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۷۹۷ و ۱۴۰۱/۵۷۹۶ _ ۱۴۰۱/۱۱/۵ پرونده کلاسه های ۱۴۰۱/۶۴۱ و ۱۴۰۱/۶۴۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا لنگری  فرزند صفدر  در ۱۱۰۰ ســهم از ۲۱۰۰ 
ســهم و خانم افسانه امین به شماره شناسنامه ۲۲۰۸۴ فرزند محمد در ۱۰۰۰ سهم از ۲۱۰۰ سهم از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۱۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۹ فرعی از ۳۱_ اصلی موسوم به کلاته نقی واقع در خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی نقی ولد قربانعلی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۶۵۳۲۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱/۶۱۹۹ و ۱۴۰۱/۶۲۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ پرونده کلاســه های ۱۴۰۱/۴۲ و ۱۴۰۱/۶۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد اسکندریان فرزند موسی الرضا در ۱۳۹۶۶۶ 
ســهم از مدار ۳۱۲۱۶۸ ســهم و آقای رضا سبحانی فرزند حسین به میزان ۱۷۲۵۰۲ سهم از مدار ۳۱۲۱۶۸ سهم از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۳۱۲۱.۶۸ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۲۱۴ اصلی اراضی عرب واقع در 
خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عباسقلی عباسی فرزند ولی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۶۵۱۵۵ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۸۸  مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت مکرمی فرزند قاسم علی بشماره شناسنامه ۵۲۴۰۱۵۷۴۳۱ و به شماره ملی 
۵۲۴۰۱۵۷۴۳۱ صادره از مانه و ســملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۹۵۰ متر 
مربع در قســمتی از پلاک ۱۳_ اصلی موســوم به شــیرآباد حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از 
مالک رسمی آقای قاسم علی مکرمی موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۰۰  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۶                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۱
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی:۱۴۵۴۹۱۷ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۵۴۳  مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ هیات به شــماره کلاسه ۱۳۷_۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو بجنــورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نودهی فرزند مختار بشــماره شناســنامه ۲ در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۲۴۷.۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
بخش دوبجنورد خریداری از مالک رســمی آقــای رمضانعلی علی آبادی فرزند رضا قلی محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸
شناسه آگهی:۱۴۶۳۷۹۴                                                                      

   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
علم الهدی: دیگر اقتدار امنیتی نظام نمی تواند در 

عرصه مقابله با کشف حجاب میدان داری کند
ســید احمد علم الهدی با تأکید بر این که فتنه در حوزه 
حجاب اســت، ابراز کرد: فضا را به جایی رسانده اند که 
هــر نهاد حاکمیتی در این حوزه اقدام کند، چنین تلقی 
می شــود که حجاب حکومتی اســت و بنابراین، دیگر 
اقتدار امنیتی نظام نمی تواند در این عرصه میدان داری 
کنــد. امام راحل از روز اول، آمریکا را شــیطان بزرگ 
خواندند. شــیطان بزرگ از ابتدا هرچــه توطئه کرده 
شکست خورده و در این دو توطئه هم شکست خواهد 
خورد. مدیران و مسئولان در تمام عرصه ها دست به کار 
هســتند تا فتنه دشــمن را خنثی کنند. عضو مجلس 
خبرگان رهبری با اشــاره به آیه هفت ســوره مبارکه 
محمد )ص( خاطرنشــان کرد: برادران و خواهران، در 
هشــت ســال دفاع مقدس همه دنیا بر سر این نظام 
ریخت، اما مردم به میدان آمدند و از انقلاب خود دفاع 
کردند. امــروز هم چنین جنــگ ناجوانمردانه ای حتی 
ســخت تر از جنگ نظامی در جریان است، اما باز هم 
اگر کمک مردم در کار باشد، دین خدا پیروز خواهد شد.
امام جمعه اهواز: تروریست های اقتصادی را اعدام 

کنید
حجت الاسلام سید محمدنبی موسوی فرد، امام جمعه 
اهواز با اشاره به فعالیت تروریست های اقتصادی برای 
دشمنی با نظام گفت: در عین حال کشور از آبان ماه در 
شــرایط جنگ ترکیبی قرار گرفت و این سبب افزایش 
فشار اقتصادی بر مردم شد و مسئولین باید از معیشت 
و حق مردم انقلابی که تحت فشار اقتصادی دشمنان 
هســتند، حمایت کنند. وی افزود: هر ســه قوه باید با 
فعالیت انقلابی در کنار مردم باشند و با تروریست های 
اقتصــادی مبارزه کنند. لحظه ای با این تروریســت ها 
نباید مســامحه صورت بگیرد. باید برای دانه درشت ها 

از جریمه هــا و مجازات  ســنگینی نظیر حبس و اعدام 
استفاده شود.

محسن رضایی: اگر نصف فشار اقتصادی که به ایران 
وارد شده به کشور دیگری وارد شود، کمتر از 48 

ساعت سقوط می کند
معاون اقتصادی رئیس جمهور در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به جنگ اقتصادی تحمیل شده 
به کشــور گفت: علت آنکه مردم نسبت به مسائل 
اقتصادی کاملا آگاه نیســتند، عدم مشارکت کامل 
آن ها در اقتصاد است. اگر نصف فشار اقتصادی که 
به ایران وارد شده اســت به اقتصاد کشور دیگری 
وارد شــود کمتر از ۴۸ ساعت سقوط می کند. ما در 
جنگ کامل اقتصادی هســتیم و اگر مردم در اداره 
اقتصاد و مسائل پولی، مالی مشارکت داده شوند به 
این مسائل آگاه می شوند و مشارکت آن ها افزایش 

پیدا می کند.
فرضیه نقش داشتن تانکر در مسمومیت دختران 

دانش آموز پردیسی
رضا کریمــی صالح معاون فرماندار پردیس با اشــاره 
به مســمومیت دانش آموزان در مدرسه خیام پردیس 
اظهار داشــت: در زمان وقوع حادثه مسمومیت برای 
دانش آموزان در پی شناسایی عامل انتشار گاز، عوامل 
حاضــر در محیط به یک دســتگاه تانکر در مجاورت 
مدرسه مشــکوک شــدند. وی افزود: در بررسی های 
صورت گرفته در همان لحظات ابتدایی مشخص شد، 
بوی نامطبوع انتشــار یافته در مدرسه به بوی سوخت 
داخل تانکر شباهت زیادی دارد لذا بلافاصله خودروی 
تانکر توقیف و راننده بازداشــت شد. معاون سیاسی و 
امنیتی فرماندار پردیــس در ادامه گفت: موضوع علت 
مسمومیت دانش آموزان پردیس هنوز کامل مشخص 
نشده، اما شواهد نشان می دهد پارک شدن تانکر حامل 

سوخت نفتا در مجاورت مدرسه عامل مسمومیت دانش 
آموزان در مدرســه خیام پردیس باشد. کریمی صالح 
تصریح کرد: خودروی توقیفی به پارکینگ منتقل شده 
بود و در شــب همان حادثه طی تماسی مطلع شدیم 
نگهبانان پارکینگ نیز دچار مسمومیت و به بیمارستان 
منتقل شدند لذا فرضیه مســمومیت دانش آموران به 

واسطه سوخت داخل تانکر تشدید شد.
مسمومیت 21 دانشجوی یک خوابگاه دخترانه در کرج

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز با اعلام مسمومیت 
تعدادی از دانشجویان در یک خوابگاه دخترانه در کرج، 
گفت: حال عمومی تمام دانشــجویان دچار مسمومیت 
مســاعد و رو بهبودی کامل اســت. شهرام صیادی با 
اشــاره به تماس تلفنی بعداز ظهر روز پنجشــنبه ۱۱ 
اســفند ماه از یک خوابــگاه دانشــجویی دخترانه در 
کرج با اورژانس ۱۱۵ مبنی بر مســمومیت تعدادی از 
دانشجویان افزود: فوراً یک اتوبوس آمبولانس و شش 
آمبولانس به محل اعزام و پس از اقدامات اولیه و امور 
درمانی، ۲۱ دانشــجو به بیمارستان کوثر منتقل شدند 
که خوشــبختانه حال همگی خوب اســت و مورد حاد 
و بد حال وجود ندارد و به تدریج دانشــجویان در حال 

ترخیص هستند.
انتقاد عجیب معاون رئیسی از برخی مدیران دولتی

ســید محمدحســینی با اذعــان به اینکه بخشــی از 
ناراحتی هــای کنونــی مردم از تبعیض اســت، افزود: 
متاســفانه گاهی تبعیض و پارتی پازی هایی در ادارات 
باعث گله مندی مردم شــده است و اخیرا رئیس جمهور 
در بخش خودرو تذکر دادند. متاسفانه برخی از مدیران 
خود را عقل کل دانسته و یا وعده بی سرانجام به مردم 
داده کــه این باعث تغییر افکار و بــاور عمومی مردم 
می شــود. در حالی که این رویکرد خلاف سیاست های 
دولت سیزدهم اســت. معاون پارلمانی رئیس جمهور 

با تاکیــد بر اینکه همه مدیــران نیازمند آموزش بوده 
و باید ارزشــیابی، نظارت و تقویت باور های دینی مورد 
توجه قرار گیرد، خاطرنشان کرد: رئیس جمهور اصول 
دوازه گانه ای که بیشتر حول محور مبارزه با فساد است، 
ارائــه کرده که باید اجرایی شــود نه اینکه روی کاغد 

بماند.
معاون رئیسی: می خواهند این دولت را مخالف تحصیل 

دختران نشان دهند
معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: مشکلات کنونی 
مدارس دخترانه از جمله هجمه های دشمنان علیه ایران 
اسلامی و دولت سیزدهم است تا این دولت را مخالف 
تحصیل دختران و حضور این قشــر در جامعه نشــان 
دهــد، در حالی که تحصیل دانــش آموزان دختر مایه 
افتخار ایران است و در نظام جمهوری اسلامی بخشی 
از جمعیت هیات هــای علمی، مســئولان و مدیران، 
فرهنگیان، ورزشــکاران، هنرمندان، پژوهشــگران و 

سیاست مداران را زنان تشکیل می دهند.
عضو کمیسیون بهداشت مجلس: احتمالا پشت قضیه 
مسمومیت دانش آموزان، گروه هایی باشند که مخالف 

ورود خانم ها به عرصه های مختلف هستند
محمد علی محســنی بندپی با بیان اینکه هنوز علت 
مشــخصی از سوی دولت برای این موضوع ذکر نشده 
است، گفت: احتمال دارد گروه هایی که از ورود خانم ها 
به عرصه های مختلف سیاســی، اقتصــادی و علمی 
می ترســند و یا با آن مخالفت هستند، پشت این قضیه 
باشــند؛ اما دولت قول داده اســت با جدیت بیشتری 
زوایای پنهان این موضوع را آشــکار کند و مجلس از 
اختیارات و بعُد نظارتی خودش اســتفاده می کند تا این 
قضیه هر چه ســریعتر مرتفــع و خانواده ها به آرامش 
بازگردنــد و دانش آمــوزان هم بتواننــد به تحصیل 

خودشان ادامه دهند.


